ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREI (IR0
motociclefas

CATALOGO DE PARTES

WwWw.masesa.com

W masesn -YUMBO @[T

¢ 'masesa.motos ' @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UGS

ONE-STOP PARTS SOLUTION
S OEE0EIC) INDICE INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
— |INDICE GRAFICO 1 7 32 |FILTRO DE AIRE Y CARBURADOR 43
1 CULATA 8 33 |escare 44
2 MECANISMO DE VALVULA 9 32 |BARRAS 45
3 TAPADERA DE CARTER 10 11 35 |AMORTIGUADOR 46
4 CLUTCH 12 36 |racos 47
5 BOMBA DE ACEITE Y FILTRO CENTRIFUG| 13 37 |SUSPENSION TRASERA 48
6 CARTER 14 15 38 |cHAsis 49
7 EJE DE LEVAS Y PISTON 16 —  |euia DE copiGos 50 55
8 TRANSMISION 17 18
9 viecanisvo oe cave/WW. SPacullemaoto.com
10 MAGNETO 21
11 ESTARTER 2
12 SILVIN 23
13 ASPIROMETRO 24
14 LODERAS 25
15 STOP Y PIDEVIAS 26
16 COBERTORES LATERALES o
17 CONTROLES 28
18 T DE BARRAS 29
19 RETROVISORES 30
20 HARNES 31
21 KIT DE REGISTRO 32
22 TANQUE DE GASOLINA 33
23 BATERIA Y SILLON 34
24 FRENO DELANTERO 35
25 FRENO TRASERO 93
26 CAJA DE ASPIROMETRO 37
27 LLANTA DELANTERA 38
28 LLANTA TRASERA 39
29 |capena 40
30  |votor 41
31 |pEDALES a2

r"
\ ’” 4
ijASESA “YUMBO '

£ 'masesa.motos " @masesamotos



'@
G

SERLUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
G @ ® | z :

i o Y

Figura N° 3: Tapadera de Carter

PAGN° PAGN" 5
Figura N° 4: Clutch Figura N° 5: Bomba de aceite y filtro centrifugo Figura N° 6: Carter s

!} MASESA

!/_L’ masesa.motos " @masesamotos 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOE

Figura N° 9: Mecanismo de cambios

9 10 12
CyL)
NAGNETO
PAG N° i j
Figura N° 10: Magneto AZN Figura N° 11: Estdrter PAZN Figura N° 12: Silvin PA;,;N

?,J MASESA

(L masesa.motos

W @masesamotos




55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOEI

-0 °
FAGHN Figura N° 14: Loderas pasN Figura N° 15: Stop y pidevias PAGN
16 17 18
3
s3
/4
-5
Figura N° 16: Cobertores laterales PA;;SN Figura N° 17: Controles P AZ,N Figura N° 18: T de barras PAZ N
\ = ; == irsiiin
W masesa -YUMBO ®wsesa [[TMiER .
¥ _'masesa.motos % @masesamotos 3




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

Figura N° 19: Retrovisores

ind Figura N° 20: H e Figura N° 21. Kit de regist o
2 igura : Harnes 23 igura . Kit de registro 2%

Figura N° 22: Tanque de gasolina

e - ) PAGN®| . PAGN®
25 Figura N° 23: Sillon y bateria 2% Figura N° 24. Freno delantero 27

?EMASESA “YUMBO 9 wasesa [T A REAL

[ N masesa.motos + @masesamotos 4




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

|80 7 (@] 4 | X]O)

PAGN° PAGN* PAGN*
Figura N° 25: Freno trasero 28 Figura N° 26: Caja de aspirometro 29 Figura N° 27: Llanta delantera

|

Figura N° 28: Llanta trasera PA:IN Figura N° 29: Cadena PASGZN Figura N° 30: Motor PA;;N

("Lf masesa.motos + @masesamotos 5




55:1%;:15 gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
NEROGNE0

‘L www.sea Emot m

=0

Figura N° 31: Pedales PA;N Figura N° 32: Filtro de aire y carburador PA;N Figura N° 33: Escape PA:SN

it

L X0

e D——

PAGN°® P, & PAGN®
Figura N° 34: Barras A:7 Figura N° 35: Amortiguador A:SN Figura N° 36: Tacos :9

W masesa  -YUMBO

("Lf masesa.motos + @masesamotos 6




55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

S uislzlelsll X0y

PAGN® PAGN®
Figura N° 37: Suspension trasera 0 Figura N° 38: Chasis a1 Figura N° PAGN®
Figura N° PAGN®| Figura N° PAGN®| Figura N° PAGN®

(L masesa.motos

?f;unszsn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

W @masesamotos

7




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERROGE0EE0 X3M12501-01 [TAPADERA DE CULATA 1 Alt. X3MOL-01
X3M12501-02 |TORNILLO DE TAPADERA VAL DE CULATA 3 Alt, X3M01-02
X3M12501-03 |TORNILLO DE TAPADERA VAL DE CULATA 1 Alt, X3M01-03
Y3M12501-04 |ARANDELA DE CULATA 1 Alt, X3M01-04
X3M12501-05 [EMPAQUE DE TAPADERA CULATA 1 Alt. XSMOL-05
7515001-09
Y3M12501-06 |TUERCA DE CULATA 4
Y3M12501-07 |ESPARRAGO DE MANIFULL DE CULATA 2
X3M12501-08 [TORNILLO DE CULATA 2 Alt, X3M01-08
X3M12501-09 |MANIFULL DE CULATA 1
b eto e 1
[ X3M12501-11 [TORNILLO DE CULATA 1 Alt. X3M01-11
Y3M12501-12 [ARANDELA DE CULATA 1
Y3M12501-13 |CULATA 1 Alt, X3M01-13
Y3M12501-14 [ESPARRAGO DE CULATA 2 Alt, X3M01-14
X3M12501-15 [RETENEDOR DE VALVULA DE CULATA 2 Alt. XSMOL-15
Y3MO1-15
Y3M12501-16 [BUJIA 1 Alt. X3M01-16
Y3M12501-17 |CULATA 1
Y3M12501-18 [EMPAQUE CULATA 1 Alt, X3M01-18
Y3M12501-19 |GUIA CILINDRO 3 Alt, X3M01-19
X3M12501-20 |O-RING DE CILINDRO 1 Alt. X3M01-20
Y3M12501-21 |TORNILLO DE CILINDRO 2 Alt, X3M01-21
X3M12501-22 |EMPAQUE DE CILINDRO 1 Alt, X3M01-22
Y3M12501-23 |CILINDRO 1 Alt, X3M01-23
X3M12501-24 |CARBURADOR 1
W masesn -YUMBO ®wasesa [T AREAL |
— \ . - ¥ ' masesa.motos + @masesamotos 8




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 X3M12502-01 |VALVULA ADMISION 1 Alt. XM302-01
2 X3M12502-02 [VALVULA ESCAPE 1 Alt. XM302-02

| 3 X3M12502-03 |BASE DE RESORTE EXTERNA DE VALVULA 2

4 X3M12502-04 [SELLO DE VALVULA 2

' 5 X3M12502-05 [RESORTE EXTERNO DE VALVULA 2
: 6 X3M12502-06 [RESORTE VALVULA 2 Alt. XM302-06

' \ 7 X3M12502-07 [BASE DE VALVULA 2

8 X3M12502-08 |CURIA DE VAVLVULA 4

@\ | 9 X3M12502-09 |TUERCA BALANCIN DE VALVULA 2

‘ 19 | x3M1250210 [TORNILLO DE BALANCIN DE VALVULA 2

WWW. SEQCUDETIOLO LG 2241 o vavua 3

| 1 ¥3M12502-12 |TORNILLO DE VALVULA 3
; 13 X3M12502-13 [BALANCIN 1 A
J . 7515002-13

14 X3M12502-14 |BASE DE BARILLAS DE VALVULA 1

x | 15 ¥3M12502-15 [BARILLAS DE EJE DE LEVAS 2

| 16 X3M12502-16 |ARANDELA DE VALVULA 1

17 X3M12502-17 [O-RING 18X 3 2

18 X3M12502-18 |EJE DE ORQUETAS 1

19 X3M12502-19 [0-RING 18*2.5 DE ORQUETAS 1

20 X3M12502-20 |RESORTE DE ORQUETAS 1

2 X3M12502-21 [0-RING 20¥2.5 DE ORQUETAS 1
n X3M12502-22 |EJE SPROCKET DE TIEMPO 1 ALT. 2515002-21
147515036-22

23 X3M12502-23 |ARANDELA 14.2%1*24 DE VALVULA 1
2 X3M12502-24 |ENGRANAJE DE VALVULA 1 Alt. XM302-24

2% X3M12502-25 |RESORTES INTERNOS DE EJE DE LEVAS 2

[} 1y
ﬂl‘. '\':‘H

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

9




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 X3M12503-01 |TORNILLO M6*40 DE CARTER 10
2 ¥3M12503-02 [TORNILLO M6*50 DE CARTER 1

3 ¥3M12503-03 |VIDRIO NIVEL DE ACEITE 1 Alt, X3M03-03

4 ¥3M12503-04 [RETENEDOR 1 ALT. 14DK25016-04
5 ¥3M12503-05 |TORNILLO M5*25 DE CARTER 1
6 ¥3M12503-06 |TAPON 6*7 DE CARTER 1
7 ¥3M12503-07 [SELLO 6.5*14.5*7 DE CARTER 1
8 ¥3M12503-08 |ARANDELA 6.7¥1*14.4 DE CARTER 1
9 X3M12503-09 |EJE DE TRANSMISION DE CARTER 1

1 X3M12503-10 |EJE DE CLUTCH 1 Alt. X3M03-10
.SeaCuUD @D 0GR o carrer 2
i) ¥3M12503-12 [RESORTE DE CARTER 1
13 ¥3M12503-13 |ESPACIADOR DE CARTER 1
14 ¥3M12503-14 [SEGURO DE CARTER 1

15 X3M12503-15 [CARTER RH 1 Alt. X3M03-15

16 ¥3M12503-16 [TORNILLO NIVEL ACEITE 1 Alt, X3M03-16
17 ¥3M12503-17 [0-RING 18*3 DE CARTER 1
18 ¥3M12503-18 [SEGURO 8*14 DE CARTER 2

19 X3M12503-19 |EMPAQUE CARTER 1 S

7515003-19
5o 2 X3M12503-20 [TORNILLO M6*40 DE CARTER 5
2 ¥3M12503-21 [TORNILLO M6*50 DE CARTER 2
2 ¥3M12503-22 [TORNILLO M6*20 DE CARTER 3
23 ¥3M12503-23 [TORNILLO M6*28 DE CARTER 2
2 ¥3M12503-24 [TORNILLO M6*12 DE CARTER 4
2 ¥3M12503-25 [SEGURO 10*14 DE CARTER 2
2 ¥3M12503-26 [0-RING 13.2*2.65 DE CARTER 1
27 ¥X3M12503-27 [TAPON DE ACEITE 1
28 X3M12503-28 |COJINETE HK101410 DE CARTER 1

i i

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 10



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

i

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Alt. X3M03-29

X3M12503-29 |EMPAQUE DE CARTER LH 1 7515003-29

X3M12503-30 |TAPADERA CLUTCH 1 Alt. X3M03-30

X3M12503-31 |TAPADERA ESPROCKET DELAN. 1 Alt. X3M03-31

X3M12503-32 |O-RING 27.4*2.65 DE CARTER 1

X3M12503-33 |COBERTOR DE CORATIVO DE CARTER 1

X3M12503-34 |TORNILLO M6*25 DE CARTER 1

X3M12503-35 |O-RING 62*3 1

X3M12503-36 |TAPADERA DE ESTARTER 1 Alt. X3M03-36

ITIOLOLCOITI

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

11




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
%82 (@] 4]X]0) 1 X3M12504-01 [PIN DE CLUTCH 1
2 Y3M12504-02 |EMBRAGUE DE CLUTCH 1
[ 3 X3M12504-03 |TORNILLO M6*22 DE CLUTCH 4
4 Y3M12504-04 |COINETE 6001 1 ALT Z515004-04
5 X3M12504-05 |CUBIERTA DE EMBRAGUE DE CLUTCH 1
6 ¥3M12504-06 |RESORTE DE CLUTCH 4
7 ¥3M12504-07 |0-RING 20 DE CLUTCH 1
8 ¥3M12504-08 |BASE DE DISCO DE CLUTCH 1
9 Y3M12504-09 |DISCOS DE CLUTCH 5 Alt. X3M04-09
10 | x3m12s04-20 [piscos be cLutcH 4 Alt. X3M04-10
~ 1 Hh e ivsyto Peseyaersion ok cLurcs 1
12 | X3M12504-12 |ARANDELA DE CLUTCH 1
13| x3m12504-13 |cANASTA DE CLUTCH 1
Alt. X3M04-14
14 | X3M12504-14 |CANASTA DE CLUTCH COMPLETO 1 14DK25017-01
XT25004-13
W) masesa i a
canid £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 12




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

ACEITE Y FILTRO CENTRIFUGO

No.

cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

X3M12505-01

FILTRO DE CENTRIFUGO

Alt. X3M05-01

X3M12505-02

TUBO DE ACEITE

X3M12505-03

TONRILLO M5*12 DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-04

RESORTE TAPON DE ACEITE

ALT. 14DK12520-14
14DK25019-27
200DK05-06

X3M12505-05

CUBIERTA ROTOR DE FILTRO

X3M12505-06

PIN DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-07

EMPAQUE DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-08

ROTOR FILTRO DE ACEITE

ALT. 300DK07-05

X3M12505-09

ENGRANAIJE FILTRO DE ACEITE

[ R TN RN PN

2MOto

X3M12505-10

LCOMm

BOMBA DE ACEITE

ALT. 147515039-23
Z515005-10

X3M12505-11

TORNILLO M4*12 DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-12

EMPAQUE BOMBA DE LUBRICACION DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-13

ROTOR INTERNO DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-14

ROTOR EXTERNO DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-15

CUERPO BOMBA DE LUBRICACION

X3M12505-16

ENGRANAJE DE LUBRICACION

X3M12505-17

EJE DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-18

TAPADERA BOMBA DE LUBRICACION

X3M12505-19

TORNILLO M5*20 DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-20

TORNILLO M6P30 DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-21

0-RING 9.4*2.4 DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-22

TUERCA DE BOMBA DE ACEITE

X3M12505-23

ARANDELA DE BOMBA DE ACEITE

e A LR DS LN B T e N T ) I 1)

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 13




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERROGE0EE0 1| X3\12506-01 [TORNILLO DE CARTER 1
2| x3m12506-02 [SOSTENEDOR DE CARTER 1
3| xam12506-03 [ESPARRAGO MB*122 DE CARTER 2
4 | x3M12506-04 |ARANDELA 12.5%2%22 DE CARTER 2
5 | xam12506-05 [ruERcA M8*32 DE CARTER 4
6 | x3M12506-06 [TORNILLO M6*28 DE CARTER 2
7| xam12506:07 [sEGURO 15 DE CARTER 1
8 | x3M12506-08 |RESPIRADERO DE CARTER 1
9 | x3m12506-09 [EsPARRAGO B DE CARTER 2
10 | x3m12506-10 [piN10%14 DE CARTER 4
"L{p ’m%}ﬁ) 'E(M‘ﬁ&HE]WRo DE MOTOR 1 Alt. X3MO6-11
7515006-35
12| x3M12506-12 [TAPADERA DE CARTER LH 1 Alt, X3M06-12
13| x3M12506-13 |GUIA DE CARTER 1
14| x3M12506-24 [TORNILLO M6*12 DE CARTER 1
15 | x3M12506-15 [COIINETE HK101410 DE CARTER 1
16 | X3M12506-26 [TORNILLO M6*50 DE CARTER 9
17 | x3M12506-27 [TORNILLO M6*95 DE CARTER 1
18 | X3M12506-18 [TORNILLO DE DESAGUE DE CARTER 1
19 | x3m12506-19 [0-RING 35%3 DE CARTER 1
20 | x3m12506-20 [RESORTE DE CARTER 1
21| xam12506-21 [FiLTRO DE ACEITE 1
2| xaM12506-22 [SELLO 14*28*7 DE CARTER 1
23 | xam12506-23 [PIN DE CARTER 1
24| x3m12506-24 [sEGURO DE CARTER 1
25 | x3M12506-25 [PIN DE PRESION DE CARTER 1
26 | x3M12506-26 [PIN DE PRECION COMPLETO DE CARTER 1
27| x3M12506-27 [0-RING 13#2.5 DE CARTER 1
28 | X3M12506-28 [TORNILLO M6*25 DE CARTER 1
W masesa -YUMBO ®wasea [T R ,
— \ . - ¥ ' masesa.motos + @masesamotos 14




55:1%;:15 ?A@"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
e eI R 29 | xav12506-29 [RETENEDOR DE CARTER 1 Alt. X3M06-29
JET25006-24

32 | X3M1250630 |CONNETE 62022 DE CARTER 1
33 | X3M12506:31 |TAPADERA DE CARTER RH 1 Alt, X3M06-33

34| X3M12506:34 |CONNETE 6204 DE CARTER 1

35 | X3M1250635 |COIINETE 6006 DE CARTER 1

3% | X3M1250636 |COIINETE NK152312 DE CARTER 1
37| X3M1250637 |0-RING DE CARTER 1 Alt, X3M06-37
38 | Y3M1250638 |ARANDELA 12.5*1.5%20 DE CARTER 1 Alt, X3M06-38

33 | X3M12506:39 |TORNILLO DE DESAGUE M12*L5 DE CARTER 1

LUpemotoicom

¢ masesa.motos + @masesamotos 15

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL



SER H;IE ?AJ’ SYPISTON

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- BRR0OGE0ER0 1 X3M12507-01 |CIGUENAL COMPLETO 1 Alt. X3M07-01
2 X3M12507-02 |CUNA DE CIGUENAL 1
3 X3M12507-03 |COJINETE 63/28/P5 DE CIGUERAL 1
4 X3M12507-04 |COJINETE 63/28/P5/Z DE CIGUERNAL 1
ALT. JET25005-09
5 X3M12507-05 |ENGRANAJE DE CIGUENAL 1 JET25007-03
7515007-14
6 X3M12507-06 |CIGUENAL 1
7 X3M12507-07 |ANILLO DE COMPRESION 1 1
8 X3M12507-08 |ANILLO DE COMPRESION 2 1
{ LID@ MOt/ eo s 1
10 X3M12507-10 [KIT DE ANILLOS 1 Alt. X3M07-10
1 X3M12507-11 |SEGURO DE PISTON DE CIGUERAL 2
12 X3M12507-12 |PASADOR DE PISTON 1
13 X3M12507-13 [PISTON 1 Alt. X3M07-13
14 X3M12507-14 |TORNILLO M10*36 DE CIGUENAL 1
Q |
W masesa -YUMBO  ®masea [TTTRERLD _
= : - e ¥ ' masesa.motos + @masesamotos 16




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 ¥3M12508-01 [ARANDELA 15.2*1¥25 DE TRANSMISION 1
2 ¥3M12508-02 [ENGRANAJE M-2 DE TRANSMISION ( 17 DIENTES ) 1 ALT.Z515008-02
3 X3M12508-03 |ENGRANAJE M-5 DE TRANSMISION 1
4 X3M12508-04 [ARANDELA 17.3*1.6%26 DE TRANSMISION 3
5 ¥3M12508-05 [SEGURO 20 DE TRANSMISION 3
6 X3M12508-06 |ENGRANAJE M-4 DE TRANSMISION 1
" 7 X3M12508-07 |ENGRANAJE M-3 DE TRANSMISION 1
8 X3M12508-08 [EJE DE TRANSMISION 1 Alt. X3MO08-08
9 ¥3M12508-09 [ARANDELA 20.2*0.5%27 DE TRANSMISION 1
1 X3M12508:10 |EJE FINAL DE TRANSMISION 1
WWW. 5 e aqCUD & KIAELD |LAIETA2+ 1730 b TRANSMISION 1
n ¥3M12508-12 |ENGRANAJE DE SUB EJE DE TRANSMISION 1
13 X3M12508-13  [BUSHING DE TRANSMISION 1
14 X3M12508-14 [ARANDELA 16.5%0.5%24 DE TRANSMISION 2
ALT. 200DK08-27
15 ¥3M12508-15 [ENGRANAJE C-1 1 300DK13-07
300DK13-03
16 X3M12508-16 [BUSHING DE TRANSMISION 1
ALT. 200DK08-24
17 X3M12508-17 |ENGRANAJE C-3 DE TRANSMISION 1 7515008-17
18 X3M12508-18 |ENGRANAJE C-4 DE TRANSMISION 1 ALT. 200DK08-23
300DK13-12
Alt. X3M08-19
19 ¥3M12508-19 [EJE DE TRANSMISION 1 0000822
ALT. 300DK13-14
20 ¥3M12508-20 [ENGRANAJE C-5 DE TRANSMISION 1 S00DKI3-11
200DK08-21
7515008-20

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 17



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRE0ORNE0 ’ 21| X3M12508-21 [ENGRANAJE C-2 DE TRANSMISION 1 ALT. MT20009-20
22 | x3M12508-22 [ARANDELA 20¥1%27 DE TRANSMISION 1
‘ 23 | x3M12508-23 [ESPROCKET DELANTERO 1
2| x3m12508-24 [SEGURO DE ESPROCKET 1
25 | x3m12508-25 [TORNILLO M6*10 DE TRANSMISION 2
26 | X3M12508-26 |ARANDELA 12.1¥1%18 DE TRANSMISION 1
i 27| x3w2s08-27 [seGuRO 16 DE TRANSMISION 1
28 | x3m12508-28 [RATCH DE TRANSMISION 1
29 | x3wm12508-29 [ReSORTE DE TRANSMISION 1
30 L 031250830 [ABANDELA16,1%1%24 DE TRANSMISION 1
WWW.5EaCHUpei IO MbE ARRANQUE DE TRANSMISION 1
32 | x3M12508:32 |O-RING 18.5*1.2*22.4 DE TRANSMISION 1
33 | X3M12508-33 |ARANDELA 20%0.5%27 DE TRANSMISION 1
34| x3m12508-34 |ENGRANAJE DE TRANSMISION 1
35 | x3m12508:35 [EsE DE TRANSMISION 1 Alt, X3M08-35
36 | X3M12508-36 [BASE DE RESORTE DE TRANSMISION 1
37 | x3m12508:37 [RESORTE DE TRANSMISION 1
38 | x3M12508-38 [BUSHING DE TRANSMISION 1
39 | X3M12508-39 |ARANDELA 16.1¥1%30 DE TRANSMISION 1
40 | x3mi2s08-40 [EsE DE TRANSMISION 1 ALT. 14DK25021-40
s | xami2s08-41 [EsE DE TRANSMISION 1 ALT. 14DK12510-33
£ | x3m12508-42 [EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1
13| x3M12508-43 [PATA DE ARRANQUE 1
4 | x3m12508-44 [SEGURO 20 DE TRANSMISION 1
o

Qiunsesn

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 18




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO / ~-.\ 1 | X3W12509-01 [SEGURO 12 DE CAMBIOS 1
ﬁ 2 X3M12509-02 |RESORTE DE CAMBIOS 1
/ m 3 X3M12509-03 |PLACA DE CAMBIOS 1
F@’\ ALT XTM25009-20
/ "[ f @ X3M09-04
( w-" - 147515043-08
N : X3M12509-04 |EJE DE ARRANQUE 1 MT20010-19
XT25009-20
14DK25022-01
X3M12509-05 |EJE DE CAMBIOS 1
. X3M12509-06 |RESORTE DE CAMBIOS 2
"I _‘ X3M12509-07 |ARANDELA 14 DE CAMBIOS 1
f' X3M12509-08 [TORNILLO M6*20 DE CAMBIOS 1
./ X3M12509-09 |PATA DE CAMBIO 1
él X3M12509-10 |EMPAQUE DE CAMBIOS 1
- W X3M12509-11 |EJE DE ORQUETA DE CAMBIOS 1
\\',. X3M12509-12 |ORQUETA RH 1 Alt. X3M09-12
A, ALT. JET25009-11
" 14DK20023-09
14DK25022-11
' X3M12509-13 |ORQUETA MECANISMO DE CAMBIO 1 200DK09-10
14DK12523-09
XT25009-10
JET25009-12
I 14 | X3M12509-14 |ORQUETA 1
AR S
W masesa =
e A £ _'masesa.motos 7" @masesamotos 19




SER “;'E &Lﬂ( 0 DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRE0OEERED N 15 X3M12509-15 [TORNILLO M6*25 DE CAMBIOS 1
/ \ 16 X3M12509-16 |ESTRELLA DE CAMBIO DE CAMBIOS 1 Alt, X3M09-16
JANTEAN 17 X3M12509-17 [SEGURO 4*10 DE CAMBIOS 1
0 \ 18 ¥X3M12509-18 [SELECTOR DE CAMBIOS 1 Alt. X3M09-18
/ % 2 O\ 19 ¥3M12509-19 [RESORTE DE CAMBIOS 1
ﬁ "'3\ \ 20 ¥3M12509-20 [PLACA DE CAMBIOS 1
/ 'f \ ' ¥3M12509-21 [TORNILLO M6*20 DE CAMBIOS 1
cf_ @ ¥3M12509-22 |ARANDELA 6 DE CAMBIOS 1
N\ # X3M12509-23 [SELLO DE CAMBIOS 1
, X3M12509-24 [INTERRUPTOR DE CAMBIOS 1
D Y [Ty 20 DE CAMBIOS 1
T X3M12509-26[PATA DE CAMBIO COMPLETA 1
ALT XTM25009-20
X3M09-04
147515043-08
¥X3M12509-27 [EJE DE CAMBIOS 1 MT20010-19
XT25009-20
14DK25022-01
14DK20023-19
W) masesa i a
canid £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 20




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION

0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

- GRG0

X3M12510-01 |MAGNETO Alt. X3M10-01

X3M12510-02 |PLANTA Alt. X3M10-02

X3M12510-03 |TORNILLO M8*18 DE PLANTA

X3M12510-04 |VOLANTE DE PLANTA

X3M12510-05 |RESORTE DE PLANTA

X3M12510-06 |BASE DE RESORTE DE PLANTA

X3M12510-07 |TOPE DE PLANTA

X3M12510-08 |EMBRAGUE DE ARRANQUE DE PLANTA

Ol | d|joc|jU | |lw]ro |-

X3M12510-09 |TAPADERA DE CLUTCH

Rl |, lwlw| lw |k, |w|— |~

LI R PR ARLUTCH

>
o)

€
g

LTTTULULUVUTTI

l?:'ll‘lll‘

LGN

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 21




55:1%;:15 ?A@"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

w2 @ls] ) XIS ¥3M12511-01 [ESTARTER Alt. X3M11-01

X3M12511-02 |BUSHING DE ESTARTER

X3M12511-03 |ARANDELA DE ESTARTER

X3M12511-04 |ENGRANAJE 1 DE ESTARTER

X3M12511-05 |ENGRANAJE 2 DE ESTARTER

|| |lw o -
e N

X3M12511-06  |ENGRANAJE DE ESTARTER

3

oD
o)

WWW.Ssedeubemotor

C

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 22




a0

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

/

cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

X3M12512-01 |BASE DE SILVIN 1 ALT. XT25017-10
Alt. X3M12-02

X3M12512-02 |SILVIN 1 1505K05-01
2005K06-01

X3M12512-03 JARNES DE SILVIN 1 Alt. X3M12-03

X3M12512-04 |BOMBILLA 1

X3M12512-05 |CARETA DE SILVIN ROJO/AZUL/ NEGRO 1

ubeémotolcom

e/sea

ﬂJ MASESA -m"m '.‘) MASESA

¢ masesa.motos

" @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRHE0OGE0ER0G 1 X3M12513-01 |ASPIROMETRO 1
2 X3M12513-02 |PIDEVIAS RH 1
3 X3M12513-03 |BASE DE ASPIROMETRO 1 Alt. X3M13-03
4 X3M12513-04 |HULE DE BASE DE ASPIROMETRO 2
5 X3M12513-05 |TUERCA DE ASPIROMETRO 2
6 X3M12513-06 |PIDEVIAS LH 1
7 X3M12513-07 |BOMBILLA DE PIDEVIAS 2
8 X3M12513-08 |SEGURO DE ASPIROMETRO 2
Alt. X3M13-09 X3M12515
9 X3M12513-09 |TALCO DE PIDEVIAS RH 1 10 X3M12513-10
hdhrmatal Ao X3M12515-11
10 X3M12513-10 |TALCO DE PIDEVIAS LH 1 X3M12515-10 X3M12513
09

|l

¢ “masesa.motos % @masesamotos 24




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

X3M12514-01

LODERA TRASERA R0JO / AZUL

X3M12514-02

LODERA DELANTERA ROJA/AZUL/NEGRO

ALT. MT20020-01

X3M12514-03

BASE DE LODERA

Alt. X3M14-03

X3M12514-04

HULE INTERNO DE LODERA TRANS

X3M12514-05

ARANDELA DE LODERA

X3M12514-06

WASHA DE LODERA

X3M12514-07

TORNILLO DE LODERA

wlw|lw|l— =]~ ]—

[aal

faYa
LOUUITT I

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

25




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
 OBRORDE0. 1 | X3M12515-01 |BASE DE LODERA TRASERA 1
: 2| x3m12515-02 [STOP COMPLETO 1
3 | X3M1251503 |SOCKET TRASERO 1 Al X3M15-02
Alt, X3M15-13
s | xam12s15-04 |PiDEVIAS TRASERO LH 1 $T15010-09
14SF15009-12
5 | X3M1251505 |PIDEVIAS TRASERO RH 1
6 | X3M1251506 |LAMPARA PORTA PLACA 1
7 | X3M1251507 |ARNES PORTA PLACA 1
8 | X3M1251508 |BOMBILLADE STOP 1
9 | X3M1251509 |BOMBILLA PIVEDIAS i
ALT. X3M12515-11
CUbeMOIOLCOM . e
X3M12513-09
ALT, X3M12515-10
11| xav12515-11 [rALCO PIDEVIAS RH 1 X3M12513-10
X3M12513-09
12 | XaWi12515-12 |ARANDELADE STOP 2
13 | X3M12515-13 |BOMBILLA PORTA PLACA 1
Mv
¥ ' masesa.motos % @masesamotos 26




G607 @] 4IRS

No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 X3M12516-01 |TAPADERA LATERAL RH 1

2 X3M12516-02 |TAPADERA LATERAL LH 1

3 X3M12516-03 |TORNILLO DE COBERTOR TRASERO 2

4 X3M12516-04 |ARANDELA DE COBERTOR TRASERO 2

5 X3M12516-05 ]O-RING DE COBERTOR TRASERO 2
.sedtubemotoicom

T

e

I

,).MASESA _w"% "’ masesa.motos % @masesamotos 27—



5

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 1 X3M12517-01 |TIMON 1 Alt. X3M17-01
| 2 X3M12517-02 [MANGO LH 1 A';TZX;'\::OSZ
3 ¥3M12517-03 |MANGO RH 1 Alt, X3M17-03
4 ¥3M12517-04 |MANECILLA COMPLETA LH 1
5 ¥3M12517-05 |CONTROL COMPLETO LH 1
6 ¥3M12517-06 [PROTECTOR DE TIMON 2 1
7 ¥3M12517-07 [PROTECTOR DE TIMON 1 1
8 ¥X3M12517-08 |CABLE DE CLUTCH 1 Alt. X3M17-08
% X3M12517-09 [CABLE DE ACELERADOR 1 Alt. X3M17-09
.SeaCUuD @D eI Irch re 1
1 X3M12517-11 [BASE DE ACELERADOR 1
1 ¥3M12517-12 [CABLE DE ASPIROMETRO 1 Alt, X3M17-12
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 28




5"’“':“ ?A‘l’% AS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 ¥3M12518-01 [T BARRAS 1 Alt. X3M18-01
2 Y3M12518-02 [BASE SUPERIOR T BARRA 1 Alt. X3M18-02
3 Y3M12518-03 [TORNILLO T BARRAS 6 Alt. X3M18-03
o J 4 Y3M12518-04 |BASE T BARRAS 4 Alt. X3M18-04
5 Y3M12518-05 [TUERCA T BARRAS 1 Alt. X3M18-05
6 Y3M12518-06 |COBERTOR DE CUNA T BARRAS 1 Alt. X3M18-06
7 ¥3M12518-07 [SEPARADOR CUNA T BARRAS 1 Alt. X3M18-07
8 Y3M12518-08 |CUNAT BARRAS 1 Alt. X3M18-08

T N AT ) 9 ¥3M12518-09 [TUERCAT BARRAS 1
e 9 "l" sedct 10~ A JRMI58105 [MHVCONEST BARRAS 1 Alt. X3M18-10
= dNWW . ~ UMY ISt TobaRrERIdR T BARRAS 1 Alt, X3M18-11

W masesa =
e A £ _'masesa.motos 7" @masesamotos 29




EEIII:II:IE gAQ“% RES

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () ¥3M12519-01 [RETROVISOR LH 1 Alt. X3M19-01
¥3M12519-02 [RETROVISOR RH 1 Alt. X3M19-02

monitnlenm

LITTTOULULCUUTT]

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 30




. G

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR0OEOERG 1 X3M12520-01 |ARNES COMPLETO 1
2 X3M12520-02 |BOBINA DE ALTA 1 Alt. X3M20-02
b 3 X3M12520-03 |FLASHER 1 Alt. X3M20-03
&,v 4 X3M12520-04 [BOCINA 1 ALT. NEWC11030-09
=" 5 X3M12520-05 |SWITCH PATA DE FRENO 1
6 X3M12520-06 |RETIFICADOR 1 Alt. X3M20-06
7 X3M12520-07 [RELAY 1 Alt. X3M20-07
8 X3M12520-08 |PORTA FUSIBLE 1
Alt. X3M20-09
9 X3M12520-09 |CDI 1 13221')55118055
cube&moto{com D

W MASESA ~VUMBO 3 wasesa [0

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 31



SEREE (5/@"% ISTRO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 X3M12521-01 |CANDADO DE TIMON 1 Alt. X3M21-01
2 ¥3M12521-02 [SWITCH 1 Alt, X3M21-02
3 ¥3M12521-03 [LLAVES DE REGISTRO 2
4 ¥3M12521-04 [BASE DE SWITCH 1 Alt, X3M21-04
5 ¥3M12521-05 [TORNILLO DE REGISTRO 2
N P Gy iy
LUDTTTTOLOLCUIT
REAL)
£ 'masesa.motos @masesamotos 32




EEH[“;E gAL“( E GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

X3M12522-01

TANQUE DE GASOLINA

X3M12522-02

TAPADERA DE TANQUE RH AZUL

Alt. X3M22-02

X3M12522-03

TAPON DE TANQUE DE GASOLINA

X3M12522-04

LLAVE DE GASOLINA

X3M12522-05

BASE DE TANQUE DE GASOLINA

X3M12522-06

TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA

S N e e e T

X3M12522-07

TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA

X3M12522-08

TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA

X3M12522-09

ARANDELA DE TANQUE DE GASOLINA

J
L=
f"“kooo\:osmbwwn—\g

ORING,DEJANQUE DE GASOLINA

AN
13

?
e
e

HUZETARQUE DE TANQUE DE GASOLINA

—_
~~

X3M12522-12

ARANDELA DE TANQUE DE GASOLINA

—_
w

X3M12522-13

TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA

—_
=

X3M12522-14

TAPADERA DE TANQUE LH AZUL / R0JO / NEGRO

el LR LR S

Alt. X3M22-14

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

33




e
SERCUBE JQ"% SILLON

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

X3M12523-01

SILLON

Alt. X3M23-01

X3M12523-02

BATERIA

X3M12523-03

BASE DE BATERIA

Alt. X3M23-03

X3M12523-04

TUERCA BASE DE SILLON

X3M12523-05

TORNILLO BASE DE SILLON

ot |lw|ro |-

X3M12523-06

BANDA BATERIA

ol LN DN N e e

3

@y

¢ masesa.motos

" @masesamotos

34




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O X3M12524-01 |MORDAZA DE FRENO DELANTERO

X3M12524-02 |DEPOSITO LIQUIDO FRENOS

X3M12524-03  |MANGERA DE FRENO DELANTERO

X3M12524-04

[S RN RIS I N

X3M12524-05 |PASTILLAS DE FRENO DELANTERO

3

W) masesa -
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 35



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR 1 X3M12525-01 |MORDAZA DE FRENO DELANTERO 1
2 X3M12525-02 |BOMBA FRENO TRASERA 1
3 X3M12525-03 |DEPOSITO LIQUIDO TRASERO 1
4 X3M12525-04 |PATA FRENO 1
5 X3M12525-05 |SUJETADOR DE FRENO 1

6 X3M12525-06 |PASTILLAS DE FRENO TRASERO 2 ALT. XTiM20028-28

X720028-28
L "
CUD@IMOTOLCOIM
¢ “masesa.motos + @masesamotos 36




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 Y3M12526-01 |CAIA ASPIROMETRO 1 Alt. X3M26-01
2 ¥3M12526-02 [BUSHING DE EJE DE CAJA DE ASPIROMETRO 1 Alt. X3M26-02
SedleHEeste ey
) masesa " -
casda ¢ 'masesa.motos 7 @masesamotos 37




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1| x3w12527-01 [TUBO DE LLANTA DELANTERA 1 Alt, X3M27-01

2| x3w12527-02 [PROTECTOR DE ARO LLANATA DELANTERA 1

3| ¥3M12527-03 |LLANTA DELANTERA 1 Alt, X3M27-03

4| xamisa7-04 [ravo % Alt, X3M27-04

5 | x3M12527-05 [ARO DELANTERO 1 Alt, X3M27-05

6 | xomsa7-06 |NIpLE 3% Alt, X3M27-06

7| x3w12527-07 [TORNILLO DE DISCO DE LLANTA 2

8 | xam12527-08 [pisco DE FRENO 1

9 | ¥3M12527-09 [TUERCA DE EJE DE LLANTA 1 Alt, X3M27-09
L 1A b 53040750715 |BUSHING EE-DELANTERO DE LLANTA 1 Alt, X3M27-10
isd #% EEARD DELANTERO 1 Alt, X3M27-11

12 | X3M12527-12 |MASA DELANTERA DE LLANTA 1 Alt, X3M27-12

?J MASESA

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

38




)
SERLUBE JQ"% ASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe . 1 ¥3M12528-01 [LLANTA TRASERA 1 Alt. X3M28-01
[ 2 YaM12528-02 |NIPLE 3% Alt. X3M28-02
3 3M12528-03 [RAYO 3 Alt. X3M28-03
4 ¥3M12528-04 |CINCHO DE LLANTA TRASERA 1 Alt. X3M28-04
5 Y3M12528-05 [TUBO DE LLANTA TRASERA 1 Alt. X3M28-05
6 X3M12528-06 |PROTECTOR DE ARO LLANTA TRASERA 1 Alt. X3M28-06
7 ¥3M12528-07 [TUERCA LLANTA TRASERA 4 Alt. X3M28-07
8 Y3M12528-08 |ESPARRAGO LLANTA TRASERA 4 Alt. X3M28-08
9 Y3M12528-09 |SEGURO LLANTA TRASERA 1 Alt. X3M28-09
1 10, o JRMI2528105 [SPROSKETALANTA TRASERA 1 Alt. X3M28-10
~ UMY Iavisle Y ostOPRENo TRAsERO 1
12 | X3M12528-12 [TORNILLO DISCO FRENO 4
13| X3M12528-13 [MASA TRASERA 1 Alt. X3M28-13

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 39



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

cODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

X3M12529-01

CADENA

Alt. X3M29-01

X3M12529-02

CUBRE CADENA

X3M12529-03

TORNILLO DE CADENA

LN SN e

Alt. X3M29-03

~|lw o -

X3M12529-04

ARANDELA DE CADENA

3

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 40




EE:][I;:IE ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

— SREOE0EIC 1 X3M12530-01 [MOTOR 1
2 X3M12530-02 |SPROCKET DE TIEMPO 1 Alt. X3M30-02
3 X3M12530-03 |SEGURO DE ESPROCKET DE MOTOR 1 Alt. X3M30-03

4 X3M12530-04 |TORNILLO DE MOTOR 2

5 X3M12530-05 |TAPADERA ESPROCKET DE MOTOR 1
6 X3M12530-06 TORNILLO DE MOTOR 2 Alt. X3M30-06
7 X3M12530-07 |BUSHING DE MOTOR 1 Alt. X3M30-07
8 X3M12530-08 |EMPAQUE DE MOTOR 1 Alt. X3M30-08

cubemotoicom
' -YU, |MASESA
g’) o, "Bo &’) mmm (L masesa.motos " @masesamotos 41




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

cODIGO

=
o

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

X3M12531-01

PATA DE ARRANQUE

X3M12531-02

PATA DE LATERAL

X3M12531-03

PATA DE CAMBIOS

X3M12531-04

RESORTE DE FRENO

X3M12531-05

TORNILLO PATA VELOCIDADES

X3M12531-06

TORNILLO PATA LATERAL

Alt. X3M31-06

X3M12531-07

TUERCA PATA LATERAL

Alt. X3M31-07

| vl |lw] o |-

X3M12531-08

TORNILLO PATA ARRANQUE

[ [N NI (PN I N NS [N

[aal

.seacubemoto

faYa
LOUUITT I

W masesa  -YUMBO

T o LT

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

42




AIRE Y CARBURADOR
ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () ¥3M12532-01 [FILTRO AIRE COMPLETO 1
¥3M12532-02 [CARBURADOR COMPLETO 1 ALT. X3M12501-24
¥3M12532-03 [ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 1
mnonitnlenm
LITTTOULULCUUTT]
W masesn -YUMBO P wasssa :
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 43




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 1 X3M12533-01 |ESCAPE 1

2 X3M12533-02  |EMPAQUE ESCAPE 1 ALT. 14DKIZS08-08

MT20023-21
3 X3M12533-03 |DECORADOR ESCAPE 1
4 X3M12533-04 |TORNILLO DE ESCAPE 3
X3M12533-05 |HULE DE ESCAPE 1
MOLoLCOoMm

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 44




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR0OE0EE 1 X3M12534-01 |BARRA LH 1
‘ 2 X3M12534-02 |BARRA RH 1 Alt. X3M34-02
|
| Alt. X3M34-03
| 3 X3M12534-03 |REFLECTOR 2 STIS017-02
' FLY15023-17
14BIT15008-09
X3M12534-04 |BASE DE REFLECTOR 1
hMotolcom

¢ “masesa.motos %' @masesamotos 45




a0

JADOR
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) i 3 | ) 1 Y3M12535-01 |AMORTIGUADOR 1 ALT. X3M35-01
' ' 2| X3M12535-02 [TORNILLO DE AMORTIGUADOR 1 Alt, X3M35-02
é 6 3| X3M12535-03 |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 1
4| X3M12535-04 |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 1
. ' 5 | X3M12535-05 [TUERCA DE AMORTIGUADOR 1 Alt, X3M35-05
6 | X3M12535-06 [TORNILLO DE AMORTIGUADOR 1 Alt, X3M35-06
p\ 7| X3M12535-07 |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 1
8 | X3M12535-08 |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 1
" 9 | Xx3M12535-09 [TUERCA DE AMORTIGUADOR 1 Alt, X3M35-09
WWW.Seagubemetoercom

!

v

‘,;._li

?iunsesn -YUMBO

E masesa.motos 1 @masesamotos 46



55:1%;:15 ?A@“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

X3M12536-01 |TACO FRONTAL LH

X3M12536-02 |TACO FRONTAL RH

X3M12536-03 |TORNILLO DE TACO

~lw o |-
[SER TN P

X3M12536-04 |TORNILLO DE TACO

3

¢ “masesa.motos % @masesamotos 47



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
sl Iels L IXIeE 5 1 Y3M12537-01 |MULETA 1
' 2| X3M12537-02 [TENSOR CADENA TRACCION 2
3| X3M12537-03 |PROTECTOR DE MULETA 1
4 | X3M12537-04 [EJE DELANTERO MULETA 1 Alt. X3M37-04
5 | X3M12537-05 |TUERCA DE MULETA 1
6 | X3M12537-06 [BUSHING DE MULETA 1 Alt. Y3M37-06
7 | X3M12537-07 [PROTECTOR DE MULETA 1
8 | X3M12537-08 |TORNILLO DE MULETA 2
9 | X3M12537-09 [BUSHING DE MULETA 1 Alt. Y3M37-09
Et 10 A 530412533105 [ABANDELADE MULETA 2
F UMY T Y s de utera 2
b 12| X3M12537-12 [EJE TRASERO MULETA 1 Alt. Y3M37-12
13| X3W12537-13 [PROTECTOR MULETA 1
14| X3M12537-14 |HULE DE MULETA 2
15 | X3M12537-15 [TUERCA DE MULETA 1 Alt, Y3M37-15
\ - LT Y ORICINAL N
?J — WMBO Pj mm ¢ 'masesa.motos % @masesamotos 48




55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

~ CREOGE0ERO y 1 Y3M12538-01 |CHASIS 1

3

o)
qp;
o)

(L masesa.motos W @masesamotos 49




Ve

EEIIEI;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION G | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SO RSO o ADERA DE CULATA 1] 1| [ xami2s007 [past oE vALVULA 2 | 7| [ YSMIZS0312 |RESORTE DE CARTER 3|0
X3ML2501-02  [TORNILLO DE TAPADERA VAL DE CULATA 1] 2| | xawn2s008 |cuita e vavvuLe 2 | 8 || xam12503-13 [EspACIADOR DE CARTER 3|
X3M12501-03  [TORNILLO DE TAPADERA VAL DE CULATA 1| 3| | xawn2s0209 [TUERCA BALANCIN DE VALVULA 2 |9 || xemizso314 [sEGURO DE CARTER 3 | u
Y3M12501-04  |ARANDELA DE CULATA 1| 4| | xaM1250210 [TORNILLO DE BALANCIN DE VALVULA 2 | 0| | xem12503-15 [caRTER RH 3|15
X3ML2501-05  |EMPAQUE DE TAPADERA CULATA 1] 5| | xawa2s0-11 |ARANDELA 85%2.2+18 DE VALVULA 2 ||| xem12s03-16  [roRNILLO NIVEL ACEITE 3|16
X3ML2501-06  [TUERCA DE CULATA 1] 6| | xws0212 [roRNILLO DE VALVULA 2 | 2| | xem12503-17 [o-RiNG 18*3 DE CARTER 3 |1
X3M12501-07  [ESPARRAGO DE MANIFULL DE CULATA 17| | xawvnas0e13 [eatanciv 2 ||| xem12503-18 [SEGURD 8*14 DE CARTER 3|18
X3M12501-08  [TORNILLO DE CULATA 1| 8| | xawi2s02-14 [BASE DE BARILLAS DE VALVULA 2 |14 xaw12503-19  [EMPAQUE CARTER 319
X3M12501-09  |MANIFULL DE CULATA 1] 9| | xaw2s0015 [BARILLAS DE EJE DE LEVAS 2 |15 || ¥3m12503-20 |TORNILLO M6*40 DE CARTER 3 |0
X3M12501-10  |0-RING DE CULATA 1 VWA S RO OO . COTTS | | V1250321 [TORNLLO ME*S0 DE CARTER 3 |
X3M12501-10  [TORNILLO DE CULATA 1| [ evisee1r JoRiNG 18X3 2 7| | ¥em12503-22 [TORNILLO M6*20 DE CARTER 3 |0
Y3M12501-12  |ARANDELA DE CULATA 1| 2| | xewi2s02-18 |EsE DE ORQUETAS 2 |18 || ¥3M12503:23 [TORNILLO M6¥28 DE CARTER 3 | B
X3M12501-13  [cuLaTA 1| 3| | xaw2s0219 |o-RiNG 18+2.5 DE ORQUETAS 2 | 19| | x3m12503-24 [TORNILLO M6*12 DE CARTER 3 | u
X3M12501-14  [ESPARRAGO DE CULATA 1 || | xaw2s0020 [ResorTe oE orQUETAS 2 | 20| | xam12s03-25 [sEGURD 1014 DE CARTER 3|
X3M12501-15  [RETENEDOR DE VALVULA DE CULATA 1| 15| | xaw2s0221 Jo-RiNG 2025 DE ORQUETAS 2 ||| xem12s03-26 [o-RiNG 13.22.65 DE CARTER 3%
X3M12501-16  [BUIA 1 | 16| | xav2s0022 [ese sPRocKeT oE TiEMPO 2 | 2| vamzso3-27  [rapoN DE AcerTe 3 |
X3M12501-17  [cutaTA 1| 17| | xowi2s0223 |ARANDELA 14.241%24 DE VALVULA 2 ||| ¥3m12503-28  |COINETE HK101410 DE CARTER 3|8
X3M12501-18  [EMPAQUE CULATA 1| 18| | xawi2s0224 [ENGRANAJE DE VALVULA 2 | 24| | ¥3M12503-29 [EMPAQUE DE CARTER LH 3|
X3M12501-19  [Guia ciLNDRO 1 | 19| | xam125025 |RESORTES INTERNOS DE EJE DE LEVAS 2 |25 || ¥am12s03:30 |rAPADERA CLUTCH 3|30
X3M12501-20  |0-RING DE CILINDRO 1|20 | xam12503-01 [TORNILLO M6*40 DE CARTER 3|1 || xom1250331  [TAPADERA ESPROCKET DELAN. 3 |31
X3M12501-20  [TORNILLO DE CILINDRO 1| 2| | xami2503-02 [TORNILLO ME*50 DE CARTER 3|2 || vomi2se332  [o-RING 27.4+265 D CARTER 3 |
X3M12501-22  [EMPAQUE DE CILINDRO 1| 2| | xaw2503:03 |viorio NveL DE AcETE 3|3 || xem1250333  [COBERTOR DE CORATIVO DE CARTER 3|3
X3M12501-23  [CILINDRO 1| 3| | xaw2s03.06 [Rereneoor 3|4 || xami2s0334  [rORNILLO M6*25 DE CARTER 3 |
X3M12501-24  |CARBURADOR 1| 2| | xam12503-05 [TORNILLO M5*25 DE CARTER 3 s || xemis33s  [o-RiNG 623 3|3
X3ML2502-01  [VALVULA ADMISION 2 | 1| | ¥3M1250306 [TAPON 6¥7 DE CARTER 3|6 || X3M2503-36 [TAPADERADE ESTARTER 3|3
X3ML2502-02  [VALVULA ESCAPE 2 | 2| | ¥3M1250307 JSELLO 6.5%14.5%7 DE CARTER 3|7 || xavezsos0r [P DE CLUTCH 4|1
X3ML2502-03  [BASE DE RESORTE EXTERNA DE VALVULA 2 | 3| | X3ML2503-08 |ARANDELA 6.7+1*14.4 DE CARTER 3|8 || xam2s0402 [EMBRAGUE DE CLUTCH 4|2
X3ML2502-04  [SELLO DE VALVULA 2 | 4| | x3M1250309 |EJE DE TRANSMISION DE CARTER 3|9 || Xx3m2s0403  [TORNILLO M6*22 DE CLUTCH 4|3
X3ML2502-05  [RESORTE EXTERNO DE VALVULA 2 s || xamws03-10 Jese D cLuch 3|10 xame2s0404  [couNETE 6001 44
X3ML2502-06  [RESORTE VALVULA 2 | 6| | x3M12503-11 |0-RING 6.8+19 DE CARTER 3 | 10| | X3vt250405 |CUBIERTA DE EMBRAGUE DE CLUTCH 4 s

a0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

' masesa.motos

' @masesamotos

50




)
SERCURE

X3M12504-07
X3M12504-08
X3M12504-09
X3M12504-10
X3M12504-11
X3M12504-12
X3M12504-13
X3M12504-14
X3M12505-01
X3M12505-02
X3M12505-03
X3M12505-04
X3M12505-05
X3M12505-06
X3M12505-07
X3M12505-08
X3M12505-09
X3M12505-10
X3M12505-11
X3M12505-12
X3M12505-13
X3M12505-14
X3M12505-15
X3M12505-16
X3M12505-17
X3M12505-18
X3M12505-19
X3M12505-20
X3M12505-21

a0

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
\ESORTE DE CLUTCH 416 X3M12505-22 |TUERCA DE BOMBA DE ACEITE 512 X3M12506-29  [RETENEDOR DE CARTER 6129
0-RING 20 DE CLUTCH 417 X3M12505-23 [ARANDELA DE BOMBA DE ACEITE 510128 X3M12506-30  |COJINETE 6202Z DE CARTER 6 |32
BASE DE DISCO DE CLUTCH 418 X3M12506-01 [TORNILLO DE CARTER 611 X3M12506-31  |TAPADERA DE CARTER RH 6 33
DISCOS DE CLUTCH 419 X3M12506-02 [SOSTENEDOR DE CARTER 612 X3M12506-34  |COJINETE 6204 DE CARTER 6 |34
DISCOS DE CLUTCH 4110 X3M12506-03 |ESPARRAGO M8*122 DE CARTER 613 X3M12506-35  |COJINETE 6006 DE CARTER 6 35
PLATO DE PRESION DE CLUTCH 411 X3M12506-04 JARANDELA 12.5*2*22 DE CARTER 614 X3M12506-36  |COJINETE NK152312 DE CARTER 6 |36
ARANDELA DE CLUTCH 4112 X3M12506-05 [TUERCA M8*32 DE CARTER 615 X3M12506-37  ]O-RING DE CARTER 6 |37
CANASTA DE CLUTCH 411 X3M12506-06 [TORNILLO M6*28 DE CARTER 616 X3M12506-38  ARANDELA 12.5%1.5*20 DE CARTER 6|38
CANASTA DE CLUTCH COMPLETO 4114 X3M12506-07 [SEGURO 15 DE CARTER 617 X3M12506-39  |TORNILLO DE DESAGUE M12¥1.5 DE CARTER 6 |39
FILTRO DE CENTRIFUGO 5 WWO@E@@WE @]ﬁ‘n Oto .C :jrn X3M12507-01 C|G~UENAL COMIiLETO 711
TUBO DE ACEITE 512 X3M12506-09 [ESPARRAGO B DE CARTER 619 X3M12507-02  |CUNA DE CIGUENAL 712
TONRILLO M5*12 DE BOMBA DE ACEITE 513 X3M12506-10 |PIN 10*14 DE CARTER 6 |10 X3M12507-03  [COJINETE 63/28/P5 DE CIGUENAL 713
RESORTE TAPON DE ACEITE 514 X3M12506-11 |EMPAQUE CENTRO DE MOTOR 6 |11 X3M12507-04  |COJINETE 63/28/P5/Z DE CIGUERAL 714
CUBIERTA ROTOR DE FILTRO 515 X3M12506-12 [TAPADERA DE CARTER LH 6|12 X3M12507-05  [ENGRANAJE DE CIGUENAL 715
PIN DE BOMBA DE ACEITE 516 X3M12506-13 |GUIA DE CARTER 6|13 X3M12507-06  |CIGUENAL 716
EMPAQUE DE BOMBA DE ACEITE 517 X3M12506-14 [TORNILLO M6*12 DE CARTER 6|14 X3M12507-07  |ANILLO DE COMPRESION 1 1717
ROTOR FILTRO DE ACEITE 518 X3M12506-15 |COJINETE HK101410 DE CARTER 6|15 X3M12507-08  |ANILLO DE COMPRESION 2 718
ENGRANAJE FILTRO DE ACEITE 519 ¥3M12506-16 [TORNILLO M6*50 DE CARTER 6|16 X3M12507-09  [ANILLOS ACEITEROS 719
BOMBA DE ACEITE 5110 ¥3M12506-17 [TORNILLO M6*95 DE CARTER 6|17 X3M12507-10  [KIT DE ANILLOS 7110
TORNILLO M4*12 DE BOMBA DE ACEITE 511 X3M12506-18 [TORNILLO DE DESAGUE DE CARTER 6|18 X3M12507-11  [SEGURO DE PISTON DE CIGUERAL 711
EMPAQUE BOMBA DE LUBRICACION DE BOMBAl 5 | 12 X3M12506-19 JO-RING 35*3 DE CARTER 6119 X3M12507-12  |PASADOR DE PISTON 7112
ROTOR INTERNO DE BOMBA DE ACEITE 518 X3M12506-20 |RESORTE DE CARTER 612 X3M12507-13  [PISTON 7183
ROTOR EXTERNO DE BOMBA DE ACEITE 5114 X3M12506-21 |FILTRO DE ACEITE T A X3M12507-14  [TORNILLO M10*36 DE CIGUENAL 7|14
CUERPO BOMBA DE LUBRICACION 5115 X3M12506-22  [SELLO 14*28*7 DE CARTER 6|22 X3M12508-01  |ARANDELA 15.2*1*25 DE TRANSMISION 811
ENGRANAJE DE LUBRICACION 5116 X3M12506-23 [PIN DE CARTER 6|23 X3M12508-02  |ENGRANAJE M-2 DE TRANSMISION ( 17 DIENTES} 8 | 2
EJE DE BOMBA DE ACEITE 5117 X3M12506-24 |SEGURO DE CARTER 6|24 X3M12508-03  [ENGRANAJE M-5 DE TRANSMISION 813
TAPADERA BOMBA DE LUBRICACION 5118 X3M12506-25 |PIN DE PRESION DE CARTER 6|25 X3M12508-04  |ARANDELA 17.3*1.6*26 DE TRANSMISION 814
TORNILLO M5*20 DE BOMBA DE ACEITE 5119 X3M12506-26 |PIN DE PRECION COMPLETO DE CARTER 6|2 X3M12508-05  [SEGURO 20 DE TRANSMISION 815
TORNILLO M6P30 DE BOMBA DE ACEITE 512 X3M12506-27 [0-RING 13*2.5 DE CARTER 6|27 X3M12508-06  [ENGRANAJE M-4 DE TRANSMISION 816
0-RING 9.4*2.4 DE BOMBA DE ACEITE 512U X3M12506-28 [TORNILLO M6*25 DE CARTER 6|28 X3M12508-07  [ENGRANAJE M-3 DE TRANSMISION 817

REAL

Wi masesa -YUMBO W uasesa

' masesa.motos

' @masesamotos

51




Ve

SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SIEIEIIEARIESCY e NwisioN 8 | 8| | XM12508:38 [BUSHING DE TRANSMISION 8 |38 || 31250924 |INTERRUPTOR DE CANBIOS 9 |
X3M12508:09  [ARANDELA202%05*27 DETRANSMISION | 8 | 9 | | JaM1250839 JaRanDELA t6.1%1¥30DE TRANSMISION | 8 [ 39| | Xaw2s09-25  [roRNILLO M6¥20 D CAMBIOS 9 |2
X3M12508-10  [EJE FINAL DE TRANSMISION 8 10| | xamzs0840 ek oE TRANSMISION 8 40| 3mi2s0926  |PATADE CAMBIO COMPLETA 9 |2
X3V12508-11 | ARANDELA 15.2*130 DE TRANSMISION 8 [ 11| | xamzso841 ek oE TRANSMISION 8 a1 || vawizsos27 o oE camBios 9 2
XSM12508-12  [ENGRANAJE DE SUB EIE DETRANSMISON | 8 [ 12| | ¥aM12508-42 [EIE DE ARRANQUE COMPLETO 8 [a2|| owsioor |weenero 0|1
X3M12508-13  [BUSHING DE TRANSMISION 8 [13| | xamizs08.43 JpaTa DE ARRANQUE 8 (&[] wowsionr [pana 0|2
XAVI2508-14  |ARANDELA 16.5%0.5*24 DE TRANSMISION. | 8 | 14 | | xawzsos-44 [seGURo 20 DE TRANSMISION 8 [aa|] vavis1003  [TORNILLO Mg¥18 DE PLANTA 03
XAVI2508-15  |[ENGRANAJE C-1 8 [ 15| | xamizs00-01 JsEGURO 12 DE caMBIOS o [ 1| xavizsio0s voLanTe e pLANTA 10 | 4
X3M12508-16  [BUSHING DE TRANSMISION 8 [16| | xam12509-02 [REsoRTE DE caMBIOS o [2|] vawizsio05 [ResoRTE DE PLANTA 05
X3V12508-17 [ENGRANAJE C-3 DE TRANSMISION s | AP Moto. co || ravizsioss (s o resoar oe pama 10| 6
X3M12508-18  [ENGRANAJE C-4 DE TRANSMISION 8 [ 18] | XaM12509:0¢ [eJE DE ARRANGUE o [ 4[] vawsi007  [rope D pLanTA 0|7
X3V12508-19  [EIE DE TRANSMISION 8 19| | xamizs09.05 e DE camsios 9 [ 5 || 31251008 |EMBRAGUE DE ARRANQUE DE PLANTA 0|3
X3M12508-20  |[ENGRANAJE C-5 DE TRANSMISION 8 20| | xaM12509-06 [ResoRTE DE caMBIOS 9 6| xavizsio00 [rapapera DE cLuTCH 0|9
X3M12508-21  |[ENGRANAJE C-2 DE TRANSMISION 8 [ 21| | xamizs00-07 |aRANDELA 14 DE CAMBIOS o [7 (] vavizsio-t0 [esTARTER DE cLuTCH 10 [ 10
X3V12508-22 | ARANDELA 20*1¥27 DE TRANSMISION 8 [22| | xsm2s09.08 [roRNILLO 620 DE CAMBIOS o || vamsitor [esmarten 1|1
X3V12508-23  |ESPROCKET DELANTERQ 8[| | xami2s09.09 [paTa e cavBio o [ 9| vamzsit0r [pusHING DE EsTARTER 1 | 2
X3V12508-24  [SEGURO DE ESPROCKET 8 [ 20| | xam2s09-10 JEmpaQUE DE cAMBIOS o [10|]| xamis1103 |ARANDELA DE ESTARTER 1| 3
X3V12508-25  [TORNILLO M6*10 DE TRANSMISION 8 25| | xami2s09-11 e DE ORQUETA DE CAMBIOS o 11| vamis1108  |ENGRANA 1 DE ESTARTER 1| 4
X3V12508-26 | ARANDELA 121118 DE TRANSMISION 8 [ 26| | xamzs00-12 JorqueTamu o [12|] vamizs1105 |ENGRANA 2 DE ESTARTER 1| s
X3V12508-27  [SEGURO 16 DE TRANSMISION 8 27| | xm2s09-13 |oRQUETA MECANISMO DE CANBIO 9 [13|] ¥amizs11-06  |ENGRANAE DE ESTARTER 11 | 6
X3V12508-28  |[RATCH DE TRANSMISION 8 |28 | xomizso0-14 Jorquera o [1a|] vamuzsiz01 oask e sivy 0|1
X3V12508-29  [RESORTE DE TRANSMISION 8 20| | xam2s09-15 [roRNILLO Me¥25 DE CamBIOS 9 [15|] vawisizor Jswun 1|2
X3V12508-30 | ARANDELA 16.1%1%24 DE TRANSMISION 8 [30| | xaM12509-16 ESTRELLA DE CAMBIO DE CAMBIOS o 16| xavizs1203  JaRNes De siviy 0|3
X3V12508-31  [RATCH DE ARRANQUE DE TRANSMISION 8 [31| | xamizs00-17 |sEGURO 4¥10 DE CaMBIOS o [17[] vamsiz0n [pomBiLia 0|4
XAVI2508:32  |0-RING 18.5%1.2*22.4 DE TRANSMISION 8 [ 32| | xam2s09-18 [seLecToR DE camBios 9 [18 || ¥3m1251205 |CARETA DE SILVIN ROIO/AZUL/ NEGRO n|s
X3V12508-33 | ARANDELA 20%0.5%27 DE TRANSMISION 8 [33| | xam12509-9 [ResoRTE DE caMBIOS o (10| vams1z01 |asriRomETRO 3|1
X3V12508-34  |[ENGRANAIE DE TRANSMISION 8 [3a| | xamzs09-20 pLaca o camsios o (20| wawsizor |pioeviasau B2
XAVI2508:35  [EIE DE TRANSMISION 8 [ 35| | xami2s09-21 [rowILLO 620 DE CAMBIOS o a1 || vamis1303  [pask e ASPROMETRO B3
X3V12508-36  [BASE DE RESORTE DE TRANSMISION 8 [ 36| | xam2s09-22 |aranDELA 6 DE CAMBIOS 9 [22|] ¥am12s1304  |HULE DE BASE DE ASPROMETRO B4
X3V12508-37  [RESORTE DE TRANSMISION 8 [37| | xamzs00-23 skito oe camsios 9 [1|| vamizs1305 [TuErca bE AspIROMETRO B|s

a0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

' masesa.motos

' @masesamotos

52




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION pacNo.| | copiso DESCRIPCION PAG.{ No. C6DIG0 DESCRIPCION PAG.{ No.
SICIEICICIESOR, s B 6| [Davisior fivon 7| 1| [ emus006 [ReTFICADOR 20| 6
X3M12513-07  [BOMBILLA DE PIDEVIAS 3] 7| om0 |Manco H ]2 || owswo [y 0|7
X3ML2513-08  [SEGURO DE ASPIROMETRO 3] 8[| amizs103 |manGo RH 173 || xms008 [PoRTA FUSIBLE 08
Y3ML2513-09  [TALCO DE PIDEVIAS RH 139 || x3M12527-04 |MANECILLA COMPLETA LH 7] 4] xmuso0s [ 09
X3M12513-10  [TALCO DE PIDEVIAS LH 13|10 | x3m1252705 |cONTROL COMPLETO LH 175 || xm2s2000  |cANDADO DE TIMON 1|1
X3M12514-01  [LODERA TRASERA ROIO / AZUL 14| 1| | ¥3M1251706 |PROTECTOR DE TIMON2 7] 6 || vz |swirc 12
X3ML2514-02  [LODERA DELANTERA ROJA/AZUL/NEGRO 14| 2| | ¥3M1251707 |PROTECTOR DE TIMON 1 7|7 w5203 |LLAVES DE ReGISTRO 13
X3ML2514-03  [BASE DE LODERA 14| 3 || xamizs1708 |casLe DE cLuTch 178 || xamasa1-04  [Bask oE swirch 1|4
X3ML2514-04  [HULE INTERNO DE LODERA TRANS 14 | 4 || x3M12527-09 |cABLE DE ACELERADOR 7|9 || xm252:05 [TORNILLO DE REGISTRO nls
X3ML2514-05  [ARANDELA DE LODERA 1 | WA e e @ MOtO. COTTY | | 6Mizs20n  [TANaue oe Gasouna 2|1
X3ML2514-06 [ WASHA DE LODERA 14 | 6 | | ¥3M12517-11 [BASE DE ACELERADOR 17 [ 10| | X3m12522:02  [TAPADERA DE TANQUE RH AZUL 2|2
Y3ML2514-07  [TORNILLO DE LODERA 14| 7| | ¥3M12517-12 |cABLE DE ASPIROMETRO 17| 2| | X3m12522:03  [TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 2|3
X3ML2515-01  [BASE DE LODERA TRASERA 5] 1| | xaML251801 [T BARRAS 18| 1 || xaw2s22.04 |LLAVE DE GASOLINA 2|4
Y3ML2515:02  [sToP compLETO 15| 2 [ | ¥3M1251802 [BASE SUPERIOR T BARRA 18| 2 [| X3v12522:05 [BASE DE TANQUE DE GASOLINA n|s
Y3ML2515-03  [SOCKET TRASERO 15| 3 [ | ¥3M1251803 [TORNILLO T BARRAS 18| 3 || X3M12522:06  [TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA n|s
X3ML2515-04  [PIDEVIAS TRASERO L 15 4[| xamizs1804 [BASE TBARRAS 18| 4[| X3M12522:07  [TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA 0|7
X3ML2515-05  [PIDEVIAS TRASERO RH 15| 5 [ | ¥3M1251805 [TUERCAT BARRAS 18| 5 || X3M2522:08 [TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA n|s
X3ML2515-06  [LAMPARA PORTA PLACA 15| 6 [ | ¥3M1251806 |COBERTOR DE CUNAT BARRAS 18| 6 | X3v2522:09 [ARANDELA DE TANQUE DE GASOLINA 2|9
X3ML2515-07 [ ARNES PORTA PLACA 15| 7 [ | ¥3M1251807 [SEPARADOR CUNAT BARRAS 18| 7 [| X3v1252210 |o-RING DE TANQUE DE GASOLINA 2 |10
X3ML2515-08  [BOMBILLADE STOP 15| 8[| x3M1251808 |cUNAT BARRAS 18 | 8 [| X3M1252211  [HULE TANQUE DE TANQUE DE GASOLINA n|u
X3ML2515-09  [BOMBILLA PIVEDIAS 15| 9 [ | ¥3M1251809 [TUERCAT BARRAS 18| 9| X3M252212 [ARANDELA DE TANQUE DE GASOLINA 0|
X3ML2515-10  [TALCO PIDEVIAS LK 15 | 10| | ¥3M1251810 |MUNICIONES T BARRAS 18 | 10| X3M252213  [TORNILLO DE TANQUE DE GASOLINA 0|13
X3ML2515-11  [TALCO PIDEVIAS RH 15 | 10| | ¥3M12518-11 |CUNAINFERIOR T BARRAS 18 | 10| | X3mt2522-14  [TAPADERA DE TANQUE LH AZUL / ROIO / NEGRA] 22 | 14
X3ML2515-12  [ARANDELADE STOP 5|2 | xamizs1901 [ReTROVISOR L 9|1 || xwvsz0r [siLon 3|1
X3ML2515-13  [BOMBILLA PORTA PLACA 15| 3| | xaM1251902 [RETROVISOR RH 92| xwsz0 [Bateria 3|2
X3ML2516:01  [TAPADERA LATERAL RH 16 1| | xamiz52001 [ARNES COMPLETO 0|1 || xam2s23.03  [Bast o BATERIA 3|3
X3ML2516:02  [TAPADERA LATERAL LH 16| 2 || xamizs2002 [BoBiNaDE ALTA 0|2 || xamus2306  [ruerca Bast bE LLon 3|4
X3ML256:03  [TORNILLO DE COBERTOR TRASERO 16 ]3| omizs2003 [ruasher 203 || xam2s23:05  [roRNILLO BASE DE SiLLON B|s
X3ML2516:04  [ARANDELA DE COBERTOR TRASERO 16| 4[| xamizs2004 [BoCINA 0|4 || xams2306 [BaNDABATERIA 3|6
X3ML2516:05  [0-RING DE COBERTOR TRASERO 16| 5[ | ¥3M1252005 |SWITCH PATA DE FRENO 205 || ¥3mw2s2601  [MORDAZA DE FRENO DELANTERO %1

REAL

Wi masesa -YUMBO W uasesa

g Y masesa.motos ' @masesamotos 53



Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIEIEIOIEARIESC 006170 LIQUIDD FRENOS 2% | 2| [ X3WI12528-07 [TUERCA LLANTA TRASERA 8|7 | [ xavis301r [escape B 1
X3ML2524-03  |MANGERA DE FRENO DELANTERO 2|3 ]| X3M1252808 [ESPARRAGO LLANTA TRASERA 8|8 || rms3300 |EmPaUE ESCAPE 3|2
am1s24-04 o 2|4 ]| x3M1252809 [SEGURD LLANTA TRASERA 89| XM1253303 |DECORADOR ESCAPE 3|3
X3M12524-05  [PASTILLAS DE FRENO DELANTERO 2|5 || X3M12528-10 [SPROCKET LLANTA TRASERA 28 [10]| X3M1253304  [TORNILLO DE ESCAPE 3|4
X3M1252501  |MORDAZA DE FRENO DELANTERO 5| 1] | xamizs2811 [Disco FRENO TRASERO 2 |10] | Xam1253305  |HULE DE ESCAPE 3]s
X3M12525-02  [BOMBA FRENO TRASERA 52| xami252812 [rORNILLO DISCO FRENO 8|12 xM125301 [BARRALH 3|1
X3M1252503  [DEPOSITO LIQUIDO TRASERO 53] | xam1252813 [ Masa TRASERA 8|13 xw5300 [BARRARH %2
X3M1252504  [PATA FRENO 5|4 ]| xamuzs001 [capena 9|1 ]| w5303 |ReEFLECTOR %3
X3M1252505  [SUIETADOR DE FRENO 5|5 || xami252902 [cusRe capena 9| 2 || Xa1253404  [BASE DE REFLECTOR 3| 4
X3M12525-06  [PASTILLAS DE FRENO TRASERO 5 WA S EACT M OtO. COTT || 8vizsson  worTicuoos 351
X3M12526:01  |CAIA ASPIROMETRO 2| 1] | X3M1252904 [ARANDELA DE CADENA 29 [ 4]| XM1253502 [TORNILLO DE AMORTIGUADOR 5|2
X3M12526-02  [BUSHING DE EJE DE CAJADE ASPROMETRO. | 26 | 2 | | ¥am2s30.01 JwoToR 30| 1| XM1253503  |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 5|3
X3M12527-01  [TUBO DE LLANTA DELANTERA 27| 1] | xami253002 [sPROCKET DE TIEMPO 30| 2 || XM1253504  |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 35| 4
X3M12527-02  |PROTECTOR DE ARO LLANATADELANTERA | 27 | 2 | | XaM12530.03 |SEGURO DE ESPROCKET DE MOTOR 30| 3 || X3M1253505 [TUERCA DE AMORTIGUADOR 5|5
X3M12527-03  |LLANTA DELANTERA 27| 3] | xami253004 [roRNILLO DE MOTOR 30| 4| XM1253506 [TORNILLO DE AMORTIGUADOR 5|6
aM12527-04  [Ravo 27| 4] | x3M1253005 [TAPADERA ESPROCKET DE MOTOR 30| 5 || XM1253507  |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 5|7
X3M12527-05  |ARO DELANTERO 27| 5 || xam1253006 [roRNILLO DE MOTOR 30| 6 || XM1253508 |ARANDELA DE AMORTIGUADOR 35| 8
X3M1252706  [NIpLE 27| 6| | x3m1253007 [BusHING DE MOTOR 30| 7| X3M1253509  [TUERCA DE AMORTIGUADOR 5|9
X3M12527-07  [TORNILLO DE DISCO DE LLANTA 27| 7| xmus3008 [empaque be MoTOR 30| 8]| XxM253601 [TACO FRONTALLH %1
X3M12527-08  [DIsco DE FRENO 27| 8| | xamzs3100 [PaTA DE ARRANQUE 30| 1| Xxam1253602  [TACO FRONTAL RH % |2
X3M12527-09  [TUERCA DE EJE DE LLANTA 27| 9| | xamiz53102 |paTA DE LATERAL 30| 2 || Xxam1253603  [TORNILLO DE TACO 3% |3
X3M12527-10  [BUSHING EJE DELANTERO DE LLANTA 27|10 | x3m1253103 [paTA DE CAMBIOS 30| 3 ]| Xam1253604  [TORNILLO DE TACO 3% |4
X3M12527-11  [EJE ARO DELANTERO 27 |11 | x3m12531:04 [RESORTE DE FRENO 3|4 xamus3ror IMuLeTa 7|1
X3M12527-12  |MASA DELANTERA DE LLANTA 27 [12] | x3M1253105 [FORNILLO PATA VELOCIDADES 30| 5 || XaM12537-02  [TENSOR CADENA TRACCION 7|2
X3M1252801  |LLANTA TRASERA 8| 1] | x3M12531:06 [TORNILLO PATA LATERAL 31| 6| XM12537-03  |PROTECTOR DE MULETA 373
X3M1252802  [NiLE 8| 2| x3m1253107 [TUERCA PATA LATERAL 30| 7| XaM12537-04  |EJE DELANTERO MULETA 37| 4
Y3M12528:03  [RAYO 2|3 || xm1253108 [TORNILLO PATA ARRANQUE 30| 8| XM12537-05 [TUERCADE MULETA 7|5
X3M12528-04  |CINCHO DE LLANTA TRASERA 8| 4] | xamizs3200 [FILTRO AIRE COMPLETO 2| 1| XxaM12537-06  [BUSHING DE MULETA 37| 6
X3M12528-05  [TUBO DE LLANTA TRASERA 8|5 || xam1253202 [cARBURADOR COMPLETO 2|2 || XM12537-07  |[PROTECTOR DE MULETA 7|7
X3M12528-06  [PROTECTOR DE ARO LLANTA TRASERA 28| 6| | x3m1253203 [ABRAZADERA FILTRO DE ARRE 2|3 ]| XxMm2537-08  [TORNILLO DE MULETA 378

W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »

’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 54




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION pacNo.| | copiso DESCRIPCION PAG.{ No. C6DIG0 DESCRIPCION PAG.{ No.
SIEIEIOICARIESCI 06 DE MULETA 37 ]9
X3M12537-10  |ARANDELA DE MULETA 37|10
X3M12537-11  [TORNILLO DE MULETA 7|1
Y3M12537-12  [EJE TRASERO MULETA 7|0
X3ML2537-13  |PROTECTOR MULETA Eyl BE!
X3ML2537-14  |HULE DE MULETA 37 | 14
X3M12537-15  [TUERCA DE MULETA 7|15
Y3M1253801  [CHASIS 3|1
wiww.seacubemoto.cpm
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 55




